UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

      Số:

V/v truyền thông hưởng ứng

Ngày Thế giới không thuốc lá

31/5/2023 và Tuần lễ Quốc gia

không thuốc lá 25-31/5/2023.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Nông, ngày     tháng 5 năm 2023

                  Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, hội, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các đơn vị lực lượng vũ trang cấp tỉnh;

- Báo Đắk Nông, Đài PT-TH tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

  Để thực hiện chất lượng, hiệu quả chỉ đạo của UBND tỉnh Đắk Nông tại

Công văn số 2683/UBND-KGVX ngày 17/5/2023 về việc triển khai các hoạt động

hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5/2023 và Tuần lễ Quốc gia không

thuốc lá 25-31/5/2023; Sở Y tế trân trọng kính đề nghị các Sở, Ban, ngành, hội,

đoàn thể, đơn vị lực lượng vũ trang cấp tỉnh, Báo Đắk Nông, Đài PT-TH tỉnh và

UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Download các clip, tvspot tuyên truyền hưởng ứng Ngày Thế giới không

thuốc lá và Tuần lễ Quốc gia không thuốc lá để đăng tải trên các Trang/cổng thông

tin điện tử của các cơ quan, tổ chức, đơn vị (http://vinacosh.gov.vn/vi/hoat-

dong/ngay-the-gioi-khong-thuoc-la/2023/05/81E20205/huong-ung-ngay-the-gioi-

khong-thuoc-la-31-5-tuan-le-quoc-gia-khong-thuoc-la-25-3/).

2. Thực hiện thay frame avatar trên các kênh truyền thông của cơ quan, tổ

chức, cá nhân sử dụng tài khoản Facebook để giúp lan tỏa thông tin chiến dịch

“Hãy nói không với thuốc lá” theo Phụ lục Hướng dẫn kèm theo.

Vì sự nghiệp chăm sóc, bảo vệ sức khoẻ nhân dân tỉnh Đắk Nông, rất mong

sự quan tâm và phối hợp triển khai của các cơ quan, tổ chức, đơn vị liên quan./.

ơ Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/cáo);

- Trang TTĐT ngành Y tế (th/hiện);

- Các phòng CMNV (biết);

- Các đơn vị trực thuộc Sở (th/hiện);

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Huynh

KHẨN

http://vinacosh.gov.vn/vi/hoat-dong/ngay-the-gioi-khong-thuoc-la/2023/05/81E20205/huong-ung-ngay-the-gioi-khong-thuoc-la-31-5-tuan-le-quoc-gia-khong-thuoc-la-25-3/
http://vinacosh.gov.vn/vi/hoat-dong/ngay-the-gioi-khong-thuoc-la/2023/05/81E20205/huong-ung-ngay-the-gioi-khong-thuoc-la-31-5-tuan-le-quoc-gia-khong-thuoc-la-25-3/
http://vinacosh.gov.vn/vi/hoat-dong/ngay-the-gioi-khong-thuoc-la/2023/05/81E20205/huong-ung-ngay-the-gioi-khong-thuoc-la-31-5-tuan-le-quoc-gia-khong-thuoc-la-25-3/

PHỤ LỤC HƯỚNG DẪN

Thay frame avatar lan tỏa thông tin chiến dịch “Hãy nói không với thuốc lá”

(Ban hành kèm theo Công văn số        /SYT-NVYD ngày    /5/2023 của Sở Y tế)

👉 HÃY CÙNG THAY FRAME AVATAR BẰNG CÁCH

🌱 Bước 1. Truy cập link: https://www.twibbonize.com/ngaythegioikhongthuocla3152023

🌱 Bước 2. Ấn Chọn một hình ảnh (Choose a Photo)

🌱 Bước 3. Ấn Kế tiếp (Next) -> ấn Tải xuống (Download)

[Ảnh sẽ được lưu về máy tính/điện thoại]

🌱 Bước 4. Sử dụng ảnh đã Tải xuống để thay Avatar trên facebook.

		2023-05-24T13:31:22+0700
	Đặng Hồng Vũ

		2023-05-24T13:33:13+0700
	Huỳnh Thanh Huynh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:57:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:57:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:57:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:58:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:58:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:58:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!